Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-626-E-UNC-DEC#FAUD

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 16 de Junio de 2023

Referencia: Nota 13-2023-03-02

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;
Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
Por ello;
EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE:

Articulo 1°.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Cordoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, segun detalle ANEXO 1.

Articulo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Apellido y Nombres
Carrera: 011 Arquitectura

Titulo: 118 Arquitecta
AIELLO BARRAL, FIORELLA
ALCARAZ, MARIA EUGENIA
ANCAVIL, VICTORIA MALEN
CABRERA, FERNANDA KARLA
CAMANDONA, BIANCA MARIA
CLADERA OJEDA, MARINA

DIAZ, PAULA VALENTINA

FASSI, MILAGROS EVA

GIORDA, AGUSTINA

HIJUELOS GUIDI, MARIA EMILIA
LABEGORRA, MACARENA
LEIRANES MARASSA, CANDELA
MARCHESE, DEBORA ANAHI
MARTINEZ ESPINOZA, JAVIERA PAZ
MATEOS CECCHI, CLARA INES
MEDRANO, MARIA CONSUELO
MUINO, MARIA VICTORIA

NIVELLO, MARIA VICTORIA

ORTIZ, CINTYA MICAELA
PALACIOS, CAROLINA ANTONELLA
PINEDA, LUCIA VERONICA

RABE, MACARENA NAZARENA
RAMELLO, MARICEL ALDANA
REQUENA, GUADALUPE AGOSTINA

SIMONUTTI KANTER, AINHOA

TORRES JAIME, KAREN LETICIA
ZAVALIA TERUEL, MARIA GUILLERMINA

Titulo: 118 Arquitecto
CAMPOS, ALBERTO EZEQUIEL
CAPRIOTTI, CRISTIAN SANTIAGO
CASTELLAN, SANTIAGO

GAMARRA, GONZALO EMMANUEL
GARCIA CERRUTO, FELIPE

GARCIA de la ROCHA, NICOLAS
GAUNA SISTI, MATEO IGNACIO
LUJAN, MARIO ENRIQUE

NICOLOSSI GUZMAN, MATIAS
PANICHELLI, RENZO

PANTANO, LUCA

SANCHEZ, GUILLERMO JAVIER
SLEDNEW REARTE, JUAN FRANCISCO
TARTAGLIA, LUCIO

VIALE BEVIGLIA, SANTIAGO CARLOS
VILCA MERCADO, MAURO EXEQUIEL

Cantidad: 43

Nota:

13-2023-03-02

Documento

DNI 39824603
DNI 40486392
DNI 39648359
DNI 40722929
DNI 40519869
DNI 39679287
DNI 41618153
DNI 39825873
DNI 40683675
DNI 40995292
DNI 41831049
DNI 41152887
DNI 38329700
DNT 95434832
DNI 41592598
DNI 40402994
DNI 35528203
DNI 40296837
DNI 38654482
DNI 39622655
DNI 33809629
DNI 41640616
DNI 39386898
DNI 41481740

DNI 47005065

DNI 40505862
DNI 40527006

DNI 32458088
DNI 40974100
DNI 39613845
DNI 40084012
DNT 95709033
DNI 37723574
DNI 37999416
DNI 33269280
DNI 39987256
DNI 40922407
DNI 40838078
DNI 39968153
DNI 38812037
DNI 41600255
DNI 41888531
DNI 38987765

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
chilena
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina por
naturalizacion
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
boliviana
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

05/09/1996
18/08/1997
20/07/1996
17/10/1997
17/06/1997
22/02/1996
04/11/1998
17/10/1996
19/09/1997
19/07/1998
14/05/1999
03/05/1998
14/06/1994
24/10/1991
18/04/1999
19/06/1997
21/07/1990
03/04/1998
07/12/1994
12/08/1996
27/05/1988
05/11/1998
25/08/1996
13/08/1998

27/07/1999

27/11/1997
24/07/1997

16/08/1986
03/05/1998
18/10/1996
13/11/1996
06/07/1998
14/02/1994
08/01/1993
05/09/1988
10/04/1997
19/04/1998
19/03/1998
06/03/1997
31/01/1995
23/10/1998
20/04/1999
15/05/1995

Ing F.lIngreso

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2015
2016
2017
2017
2016
2014
2015
2017
2015
2017
2017
2014
2015
2006
2017
2015
2017

2017

2016
2016

2005
2017
2015
2015
2017
2013
2016
2010
2017
2016
2016
2016
2014
2017
2017
2013

01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
10/12/2015
12/12/2016
05/12/2014
09/12/2015
15/12/2016
16/12/2016
10/12/2015
11/12/2013
19/12/2014
19/12/2016
11/12/2014
19/12/2016
05/12/2016
11/12/2013
15/12/2014
07/12/2005
21/12/2016
16/12/2014
21/12/2016

15/12/2016

15/12/2015
18/12/2015

09/12/2005
07/12/2016
03/12/2014
09/12/2014
15/12/2016
07/12/2012
17/08/2016
09/12/2009
10/12/2016
10/12/2015
14/12/2015
16/12/2015
05/12/2013
15/12/2016
13/12/2016
19/12/2012

F. Egreso

05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
12/05/2023
23/03/2023
20/04/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
23/03/2023
11/10/2022
27/04/2023
20/04/2023
27/04/2023
17/04/2023
23/03/2023
17/04/2023
10/09/2021
27/04/2023
17/04/2023
27/04/2023
17/04/2023

27/04/2023

05/04/2023
05/04/2023

27/04/2023
05/04/2023
04/05/2023
04/05/2023
05/04/2023
27/06/2022
01/12/2021
29/11/2022
22/09/2022
12/05/2023
12/05/2023
05/04/2023
20/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
05/04/2023





Nota:

Apellido y Nombres

Carrera: 012 Disefio Industrial

Titulo: 135 Disefiadora Industrial
CASTELLO, FLORENTINA

GASPARRI, GUILLERMINA

SALVO, AILEN MICAELA

VALOR, ARIADNA ANAHI

VENTURA, VICTORIA

Titulo: 135 Disefador Industrial

FERRERO RAFFO, LORENZO
PATANE, NAHUEL
QUINTERO, LUCAS ARIEL

Cantidad: 8

13-2023-03-02

Documento

DNI 42464911
DNI 40099521
DNI 42647030
DNI 40814882
DNI 41482236

DNI 41411029
DNI 41680974
DNI 32347235

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

15/02/2000
05/02/1997
15/04/2000
07/12/1997
14/08/1998

21/01/1999
04/01/1999
09/07/1986

Ing

2018
2017
2018
2016
2017

2018
2018
2010

F. Ingreso

13/12/2017
14/12/2016
30/11/2017
15/12/2015
13/12/2016

05/12/2017
13/12/2017
11/12/2009

F. Egreso

08/05/2023
03/03/2023
24/05/2023
19/09/2022
03/03/2023

05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
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